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otary’nin uluslararası ihtişamını göz-
lemek ve bir sivil toplum kuruluşunun
Dünya için ne ifade ettiğini anlamak
için katılım sağlayabileceğiniz en
önemli toplantılardan biri Zon Enstitü-
leri. Bölgede veya uluslararası plat-

formda görev almanız gerekmiyor. Kayıtlı her
üyenin iştirak edebileceği müthiş dostlukların,
projelerin ve elbette kültürlerin paylaşıldığı
Rotary’nin bana göre en lezzetli açık büfesi.

Ellinin üzerinde ülke temsilcileri ile tanışık-
lık, UR’nin önemli pozisyonlarındaki görevliler
ve elbette dönemin Dünya Başkanı ile kişisel
ilişkileri geliştirebilir, aynı sofrada oturabilir,

projelerinize partner bulabilir, mesleki an-
lamda stratejik birlikteliklere imza atabilirsiniz.
Tüm bu zenginliklerin yanı sıra kendinize
farklı bir coğrafyada 3-4 günlük bir tatil ve
barış molası da veriyor olursunuz.

Kulağa ne hoş geliyor değil mi?
Düşmanlık yok. Kavga gürültü yok. Haka-

ret yok, küfür sövme yok.
Çatık kaş yok…Gergin bir ortam yok. Yar-

gılama, aşağılama, ötekileştirme, ayrıştırma
yok.

Yalan dolan yok, iftira yok, çıkar yok, Aç
gözlülük yok.

Sahne yok, tek kişilik düzen yok.

Ayda Özeren / 2440. Bölge Gelecek Dönem Guvernörü

Güney Kıbrıs’ta
bir Türk Kafilesi
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Gülen yüzler, dostça içten sıkılan eller
sımsıkı sarılan kollar var.

İyilik var, dostluk var, sorunların çözüme
dönüştüğü yapıcı tartışmalar var.

Dünyayı daha değerli kılmaya çalışan
çabalar var.

Hoşgörü var, bilgelik var, güven var.
Saygı var, dürüstlük var, ifade özgürlüğü

var.
Çeşitlilik var, renk var, farklılıkların kap-

sandığı kocaman yürekler var.
Son 2 yılda pandemi nedeniyle çevrimiçi

iki boyutlu toplantılardan sonra bu ZON
Enstitüsü biz Türk Rotaryenlere bu an-
lamda büyük keyif verdi. Organizasyonun
Güney Kıbrıs’ta olması gidebilme şartları-
mızı oldukça olumsuz etkilemiş olsa da
Türk Kafilesi olarak büyük bir metanet ve
sabırla üzerimize düşeni fazlasıyla yerine
getirdik. Karşılığında ise çok dostça ve sa-
mimi yardımlar aldık. İki ülke arasındaki
gerginliğe, Kıbrıs’ın özel durumu sebebiyle
kafalardaki olumsuz ön yargılara rağmen
orada olmanın ayrıcalığını ve gerekliliğini
daha net anlamış olduk. Barış ve toplumsal
uzlaşma için birbirimizden uzak durmak
değil birbirimize yakın durmak şart.

Barış siyasete bırakılmayacak kadar de-
ğerli. Barış BİZİM.
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“Barı& ve toplumsal uzla&ma için birbirimizden uzak
durmak de'il birbirimize yakın durmak &art. Barı&
siyasete bırakılmayacak kadar de'erli. Barı& B(Z(M.”
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Barış devlet adamlarının güdümüne bıra-
kılmayacak kadar değerli. Barış insanlığın.

Barış Halkların kucaklaşması, yüzyıllardır
iç içe yaşamanın getirdiği bir kabulleniş hali.
Viktor Hugo’nun dediği gibi Barış her şeyi
hazmeden mutluluk.

Barışın olduğu ortamda biz Dünyayız. Biz
tüm farklılıklarımızla, inançlarımızla, din ve
dilimizle, renk ve cinsiyetimizle. Düşüncele-
rimizle, mesleklerimizle, yaşımız başımızla,
saçımız gözümüzle, boyumuz posumuzla
BİZİZ. Hepimizin en ilkel ihtiyaçları aynı:
yemek barınmak ve elbet güvenmek!

Küresel farkındalıklar haberbültenlerinin
satır arasında değil Zon Enstitüsünde…Ya-
şanılan felaketler film gibi değil, birebir ger-
çeklerle bizzat korkularını, umutsuzluklarını,
yokluklarını paylaşan Rotaryenlerden dinli-
yorsunuz olup biteni.

Yirmi birinci yüzyılda savaşı iliklerine
kadar yaşayan Ukrayna, hala savaşın izle-
rini taşıyan Irak ve bir diktatörün elinde gi-
derek karanlığa boğulan Afganistan.
Hepimizin dileği aynı. İnsanca yaşamak.

Afrika’daki susuzluk, Pakistan’daki doğal
afetler, çocuk felci mücadeleleri için amaç
hep aynı İNSANCA yaşama HAKKI!

Kız çocuklarının güçlendirilmesi, iklim
krizi, temiz su kaynakları, sürdürülebilir
tarım, cinsel istismar, okur yazarlık sorunla-
rımız hep aynı, çözüm daha yaşanılabilir bir
DÜNYA için BİRLİKTE çalışabilmek.

Adı üzerinde Enstitü. Rotary’nin R’sinden
Y’sine kadar bilgi, deneyim ve dostluk dolu
bir buluşma.

Savaşı yaşamak gerekmiyor barışı anla-
mak için. Açlığı anlamak çare değil, suyun
değeri eğitimin önemi için bunların herhangi
biriyle sınanmak istemiyor insan.

Savaşmak gerekmiyor haklı olmak için.



Sun Tzu’nun Savaş Sanatı’ndaki en
önemli tavsiyesi

“Yüz savaşta yüz zafer kazanmak en mü-
kemmeli değildir, en iyisi savaşmadan baş
eğdirmektir”

Baş eğmeden birbirimize, baş başa vere-
bildik Rotary çatısı altında…

Dünyanın sorununu masaya yatırdık.
Farklı bakış açılarımızla bulunduğumuz ko-
şullara uygun çözüm olmaya çalıştık. Birbiri-
mize el verdik, yol gösterdik.

Dünya Liderlerinin isteksiz çözümsüzlük-
lerini rafa kaldırıp, biz çözümlere dostlukları-
mızla birbirimizi dinleyerek ulaşmaya
çalıştık.

Başarılarımızı birlikte kutladık, çabaları-
mızı birlikte yücelttik.

Yapabileceklerimizin sınırı yok…Bunu çok
net duyumsadık!

Barışa ve umuda tutunan, insanlığa güve-
nen ve iyiliğin her zaman kazanacağına ina-
nan büyük ve etkin bir kurumun üyesi
olduğumuzu tekrar hatırladık.

Ben yalnız değilim.
Biz yalnız değiliz.
İyi ki Rotaryenim.
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